UNIONE DEI COMUNI DELLA MEDIA VALLE CAMONICA
"Civilita delle Pietre"

INDENNITA DI RISULTATO COMANDANTE DI POLIZIA LOCALE — ANNO 2015

Cognome e Nome

Categoria

Indennita
Posizione
Organizzativa

Retribuzione max
di risultato [%]

Risultato ottenuto
[%]

Importo retribuzione
di risultato da
liquidare (oltre oneri
riflessi)

S. M.

D2

€8.000,00

25%

24,25%

€ 1.940,00




